— Frumusețea femeii : o
căreia îi cad victime toti
care încearcă să-i fure
tul de fabricație.

Eugen CUCU

ea îți

armă
cei

secre-

»

110
ta
doi
șef

- Rămine
apropiem
tiranului
deodată!

!!!“.
Desen de Vali LOC'OTA

cum am stabilit,
tiptil de locuin-

și răcnim amin-
„Jos contabilii*

ZODIAC
25 ianuarie 1906 — 12 februarie 1907 ; 11 februarie 1918 — 31

ianuarie 1919 ; 30 ianuarie 1930 — 16 februarie 1931; 15 februarie
19-12 4 februarie 1943 ; 3 februarie 1954 — 23 ianuarie 1955 ; 21
ianuarie 1966 — 8 februarie 1967 : 7 februarie 1978 — 27 ianuarie
1979 : 27 ianuarie 1990 — 14 februarie 1991.

ORIZONTAL : 1) Clientul nos
tru, stăpinul nostru. 2) Chiar lin
gă noi — Păr fals, pe patru pi
cioare și o tablă. 3) Alba-Neagra,
prin Delta Dunării — Ori, sau
întreprindere Comercială de
Stat ! 4) Repartiție de mărfuri
cînd n-ai cu ce le aduce — Do,
vechi.